अतिआवश्यक सूचना

विषम मिडटर्म परीक्षा सम्बन्धित

बी0 ए0 / बी0 एस-सी0 /बी0 कॉम0 / एम0 ए0 प्रथम, तृतीय एवं पंचम सेमेस्टर, की समस्त छात्राओं को सूचित किया जाता है कि विषम सेमेस्टर सम्बन्धी मिडटर्म परीक्षा दिनांक — 08 जनवरी 2024 से 13 जनवरी 2024 तक होने के कारण पठन — पाठन स्थगित रहेगा |

All the students of B.A. / B.Sc. / B.Com /M.A. First, Third and Fifth Semester are informed that due to odd semester midterm examination date – 08 January 2024 to 13 January 2024, studies will remain Postponed.

नोट –

- 1. तृतीय सेमेस्टर को विश्वविद्यालय परीक्षा फार्म STUDENT COPY लाना अनिवार्य है |
- 2. पंचम सेमेस्टर को विश्वविद्यालय परीक्षा फार्म STUDENT COPY लाना अनिवार्य है |
- 3. प्रथम सेमेस्टर मिडटर्म रोल नम्बर परीक्षा में लिखना है | विश्वविद्यालय परीक्षा फार्म STUDENT COPY लाना अनिवार्य है |
- 4. परीक्षा के दौरान कॉलेज परिसर में मोबाइल, इलेक्ट्रॉनिक गैजेट, किताबें, कागज, बैग आदि ले जाने की अनुमति नहीं है |
- 1. It is mandatory to bring STUDENT COPY of the university examination form for the third semester.
- 2. It is mandatory to bring STUDENT COPY of the university examination form for the fifth semester.
- 3. To be written in the first semester midterm roll number examination. It is mandatory to bring STUDENT COPY of the university examination form.
- 4. Mobiles, electronic gadgets, books, papers, bags etc. are not allowed in the college premises during the examination.

दिनांक - 06.01.2024

आज्ञा से.

डॉ० श्याम सुन्दर मिश्र परीक्षा प्रभारी

सुधाकर महिला पी० जी० कॉलेज, खजुरी, पाण्डेयपुर, वाराणसी